non accepit in iano ani
ma sua. nec iuravit i do
lo primo suo. **H**ic acci
perit iudicium a dno &
iudicium a deo salutar
suo. **H**ec e generatio que
ventu' est. quere'ntiu' fa
cie dei iacob. **A**t tollite

portas principes iuas
& eleuamini porte eue
nales & introibit rex gl'e

Quis e iste rex gl'e d'ns
fortis et potens. d'ns po
tens in bello. **A**t tollite

portas principes iuas et
eleuamini porte e'nales.
& introibit rex gl'e. **Q**uis
est iste rex gl'e. d'ns iustu
tu ipse est rex gl'e. **A**t d'ns
regit me & michi michi deo
vit in loco pascue ibi me col

Aloenur. **A** Deum mei
ma mei. **D**s m'is in te e'cofi
do no erubescat. **N**eg' urt
deant ipe inimici mei. et
eni uniu'li qui sustinet te
no confundent. **C**onfundat
tur omis iniqua agentes
sup'iuane. **V**ias tuas

d'ne demonstra michi & se

mitas tuas. doce me. **D**i
rige me in uitate tua & do
ce me quia tu es d's salua
tor m'is. & te sustinui tota
die. **R**eminiscere misa
tionu' tuar' d'ne. & misericor
diaz tuar' que a solo s'c.

Dicta iuuentutis mee
& ignorantias meas ne me
nueris. **S**ed in iudicium
tua' memento mei tu ip
ter bonitate' tuam d'ne.

Dulcis & rectus d'ns p'p't
hoc legem dabit delinque
tibus in uia. **D**irige ma
suetas i iudicio. docebit
inimicos uias suas. **V**niue

rsie d'ni mia & uitas requi
rentibus testamtu' ei' & testi
monia ei'. **P**roptor nom
tuu' d'ne p'p'tabers pecc
meo multu' est em. **Q**uis

est homo qui timer d'nm
leg'e statuit ei in uia qua
degit. **A**nima ei' in bonis
demorabitur. & sem'e eius
hereditabit terram. **E**u' ma
mentu' est d'ns timor' eu'.
& testamtu' ip'ius ut ma
nifestet illis. **O**culi mei

teny ad d'nm. qm ipse iud

ter de laqueo pedes meos

Respice in me et miserere mei
quia iniquus et pauper sum
ego.

Tribulationes cordis
mei multiplicatae sunt. de
necessitatibus meis erue
me domine.

Vide humilita
tem meam et laborem meum. et di
merte in universa delicta
mea.

Respice inimicos
meos quoniam multiplicati sunt
et odio iniquo odant me.

Custodi animam meam et
erue me. non erubescam in
quoniam speravi in te.

Inno
centes et recti adheserunt mi
hi quia sustinui te.

Li
bera deus israel ex omnibus
tribulationibus suis.

Vidua me domine quoniam ego in
innocentia mea ingressus sum.

Et in domino sperans non infirma
bitur.

Non obla me domine et comp
ta me. ut venies meos et
erue meum.

Quia misericordia tua
ante oculos meos est. et con
placuit in iustitiam tuam.

Non sedi cum concilio in
iustis. et cum iniqua geer
tibus non intrabo.

O domine
caelestium malignantium. et

cum impiis non sedebit. **L**a
uabo inter innocentes ma
nus meas. et iustitiam dico
tate tuam domine.

Vt audiam
uocem laudis. et enarrare ius
uersa membra tua.

Do
mine dilexi decorem domus
tuae. et locum habitacionis glie
tue.

Hepidas cum impiis
animam meam. et cum iuris sa
guini uisum meum.

In quorum
manibus migrates sunt. dex
tera eorum repleta est manibus.

Ego autem in innocentia mea
ingressus sum. redime me
et miserere mei.

Pes meus
stetit in iudicio. in ecclesiis
benedicam te domine.

Oculus mei
semper ad dominum quoniam ipse euul
ser de laqueo pedes meos.

Memor sum in nocte notis tuis do
mine. **an i ro no**

Dominus defensor meus
et salus mea que timebo.

Dominus protector iure mee a
quo timebabo.

Dominum ap
pianum suum me nocentes ut
edant carnes meas.

Qui
tribulant me inimici mei
ipsi infirmati sunt et cecide

vint. **S**i cōsistant aduer
 sum me castm. nō timebit
 cor meū. **S**i perungat adu
 sum me prelu. in hoc ego
 sp̄s abo. **V**nam peccā a dno
 hanc requirū. ut in habitū
 in domo dñi omibz diebz
 tute mee. **V**t iudeā uolū
 tate dñi. et iustice templū
 eius. **Q**m abscondit me
 in tabernaculo suo. in die
 maloy p̄p̄t me in abscon
 dno tabernaculi sui. **I**n ye
 tra exaltavit me. et nūc ex
 altavit caput meū sup̄ mi
 nicos meas. **C**uruiui et
 imolau in tabernaculo et
 hostiā uociferatōis canta
 bo et psalmū dñi dno. **E**x
 audi dñe uocē meā qua da
 mau ad te. miserere mei et
 exaudi me. **T**ibi dixit cor
 meū exquirit te facies
 mea. facie tuā dñe requi
 rā. **H**e altas facie tuā
 a me. ne desmes in ira a
 seruo tuo. **A**ditor m̄s
 esto dñe ne derelinquas me
 neq̄ despuas me us salu
 talis m̄s. **Q**m p̄ceō m̄s
 et mater m̄a dereliquerunt

me. dñs autē assumpsit
 me. **L**egē pone in dñe et
 uia tua et dirige me in se
 mita recta p̄pter inimicos
 meos. **H**e tradidit me i
 atās tribulantiū me. qm̄
 in succurrexit in me p̄ces
 iniqui et iniqua ē iustitia
 sibi. **C**redo uidere bona do
 mini in terra uiuentū. **E**x
 p̄ceda dñm uirilit̄ age. et cō
 fortet cor tuū et sustine dō
Ad te dñe **P**. **A**lamabo us m̄s ne
 filius a me. ne q̄to taceas
 a me et assimilabor delictō
 tibi in lacū. **E**xaudi dñe
 uocē deprecōis mee dñi ora
 ad te. dum extollo manus
 meas ad templū sc̄m tuū
He simū tradas me cura
 peccatoribz. et cū op̄antibz i
 iquitatē ne p̄das me. **Q**ui
 locutē pacem cū primo
 suo. mala autē in cordibz
 eoy. **D**a illis sc̄dm op̄a
 eoy. et sc̄dm nequitā adu
 uentōnū eoy. **S**c̄dm op̄a
 manū eoy tribue illis rē
 de retriū utōem eoy iustis.
Qm nō intellexerunt op̄a